

# MÅNEDSBREV MARS 2024



## Oppsummering av Februar måned

I februar har vi hatt mye fokus på den samiske kulturen. Vi feiret samenes nasjonaldag tirsdag 06.02.24. Dette var stas! På forhånd hadde barna laget hver deres samehatt, egne lavvoer fylt med sameflaggets farger og tegnet og fargelagt flagget. Vi har hatt masse kjekke samlinger på avdelingen om samefolkets kultur, og barna har blitt gode på å synge «Bæ bæ lille lam» og «Bjørnen sover» på samisk. På selve dagen hadde vi fellessamling på fellesrommet sammen med hele barnehagen. Her fikk vi høre både joik, samiske sanger og eventyr. I februar lagde også barna herlige morsdagskort til alle mødrene som fortjener en ekstra oppmerksomhet. Vi har hatt en variasjon av både inne og utelek sammen. Plutselig kom det også noen dager med snø! Da lagde vi snømenn, snøballer, akte på rumpeakebrett og rullet oss rundt i den myke snøen som hadde lagt seg for en kort periode. Vi markerte også morsmålsdagen 21.02.24 hvor barna fikk smake på mange forskjellige småretter fra ulike land. Fredag før vinterferien hadde vi karneval i barnehagen! Det ble mye sang og dans, og til lunsj fikk barna pølser og saft.



## Mars:

Vi ser frem til å ønske mars måned velkommen, og den første vårmåned kan innta hverdagen vår. I rammeplanen står det at opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for eget skapende arbeids, tilhørighet og deltakelse. Vi ønsker å synliggjøre viktigheten bak arbeidet med formingsaktiviteter. Barna får lov til å velge ut farger og materialer selv, og produktene de lager er eget skapende. Gjennom arbeid med kunst og forming blir mange dører åpnet for barna. De får tid til å tenke, leke og prøve seg frem samt la estetikken og fantasien ta over. Vi på Sleipner har forming minst en gang i uken hvor barna lager egne produkter som er aktuelt i et bestemt tema.

I mars skal vi ha blant annet ha med oss naturbingo med oss på tur. Her får barna være deltakende i lek og jobbe sammen om å finne ulike naturmaterialer.

Vi skal feire barnehagedagen tirsdag 12.mars sammen med hele barnehagen.

*«I barnehagen skal alle barn oppleve å bli sett, forstått, respektert og få den hjelp og støtte de har behov for. Barn trenger voksne som kan se dem, lytte til dem, leke med dem og trøste ved behov»* (Rammeplanen 2017). Vi feirer barnehagedagen årlig over hele landet for å synliggjøre kvaliteten i arbeidet som utøves i barnehagen.

Ønsker alle en fin start på den kommende våren, og vi gleder oss til å skape enda flere fine minner sammen. I anledning påske på slutten av måneden, håper gjengen på Sleipner at alle får en strålende fin påske!



**Til informasjon;** De dagene vi velger å holde barna inne på avdelingen fremfor utendørslek på ettermiddagen er alltid gjennomtenkt. Vi ønsker at lek skal være lystbetont, inspirerende og kjekt. For ikke å glemme forsvarlig og trygt også. Lek skal være fint for barna, både ute og inne. Dermed er det viktig for oss og tenke på barnets beste under slike avgjørelser. Når det har vært skikkelig surt, vått, glatt og vind ute, har det ikke vært optimalt for barna å være ute. Men på dager hvor alle viktige og forsvarlige rammefaktorer er med oss, leker barna veldig fint ute sammen i et fellesskap. På formiddagen i kjernetiden er alle barna våkne, og det er derfor rom for å fullføre formingsaktiviteter, språklek og andre aktiviteter i et fellesskap.

Hver torsdag blir det vasket i hyller i garderoben, vi må derfor tømme hyllene slik at det blir rent. Vi anbefaler og ta med vått tøy som henger på plassen eller i tørkeskapet hjem, slik at det kan tørke til morgendagen da tørkeskapet ikke står på etter stengetid og klærne blir ikke helt tørre i barnehagen.

Minner også om 48-timers regelen ved siste symptom på omgangssyke. Barnets allmenntilstand spiller en viktig rolle i deres barnehagehverdag.

Takk til alle som har bidratt og svart på foreldreundersøkelsen. Vi på Sleipner skal jobbe videre med resultatene. Gjerne ta kontakt til oss direkte på avdelingen eller epost dersom dere lurer på noe.

**Viktige datoer:**

**Mandag** 25.03.24 – Åpent fra 07.30 – 16.30

**Tirsdag** 26.03.24 – Åpent fra 07.30 – 16.30

**Halv dag** 27.03.24 – Åpent fra 07.30 – 12.00

**Skjærtorsdag** 28.03.24 – Barnehagen er stengt

**Langfredag** 29.03.23 – Barnehagen stengt

**Andre påskedag** 01.04.24 – Barnehagen stengt

**Planleggingsdag** 02.04.24 – Barnehagen stengt

**Nøkkelord for Februar:**

Flerkulturell

Språk

Karneval

Vår



**Hilsen gjengen på Sleipner**

**Jeanette, Marian, Azieb, Alekan, Susan & Madde**